



KRISHNA KANTA HANDIQUI STATE OPEN UNIVERSITY

কৃষ্ণকান্ত সন্দিকৈ ৰাজ্যিক মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়
Head Quarters : Patgaon, Near BSF Camp, Guwahati - 781017
City Office : Housefed Complex, Dispur, Guwahati -781006

BACHELOR PREPARATORY PROGRAMME

স্নাতক প্রস্তুতি পাঠ্যক্রম

ADMISSION NOTICE 2016

নামভৰ্তিকৰণ জাননী- ২০১৬

For them, who are desirous but could not pursue higher education for various reasons, the University offers **2-year Bachelor Preparatory Programme** for the session 2016. Any person of 19 years of age as on the 1st July of the current year will be eligible to apply for admission (Person completing 18 years of age may also apply but he/she will have to complete 21 years of age for admission to degree programmes of this University on the 1st July of the year of admission). On successful completion of this programme a learner will be eligible for admission to specified Bachelor's Degree Programme of the University.

আগ্রহী কিন্তু বিভিন্ন কাৰণত উচ্চ শিক্ষা গ্ৰহণৰ সুযোগ নোপাৰাসকলৰ বাবে বিশ্ববিদ্যালয়ে ২০১৬ শিক্ষাবৰ্ষত আগবঢ়াইছে **২ বছৰীয়া স্নাতক প্রস্তুতি পাঠ্যক্রম**। চলিত বৰ্ষৰ ১ লা জুলাইত ১৯ বছৰত ভৰি দিয়া আগ্ৰহী ব্যক্তিসকলক এই পাঠ্যক্রমত নামভৰ্তিৰ আবেদন কৰাৰ বাবে যোগ্য বুলি বিবেচনা কৰা হ'ব (১৮ বছৰত ভৰি দিয়া ব্যক্তিয়েও আবেদন কৰিব পাৰে, কিন্তু সেইসকল ব্যক্তিয়ে বিশ্ববিদ্যালয়ৰ স্নাতক পাঠ্যক্রমত নাম ভৰ্তি কৰিব খুজিলে নাম ভৰ্তি কৰিব খোজা বৰ্ষটোৰ ১ লা জুলাইত ২১ বছৰ সম্পূৰ্ণ কৰিব লাগিব)। এই পাঠ্যক্রম সফলতাবে সমাপ্ত কৰা শিক্ষার্থীসকলে বিশ্ববিদ্যালয়ৰ নিৰ্দিষ্ট স্নাতক ডিগ্রীৰ পাঠ্যক্রমত নামভৰ্তিৰ যোগ্যতা অৰ্জন কৰিব।

Admissions from 20th April

নামভৰ্তিকৰণ ২০ এপ্রিলৰ পৰা আৰম্ভ হ'ব

Last date of admission 15 th June, 2016 & 15 th July, 2016 with a fine of `200/-	নামভৰ্তিকৰণৰ শেষ দিন ১৫ জুন, ২০১৬; ২০০ টকা বিলম্ব মাফুলসহ ১৫ জুলাই ২০১৬
Admission through Study Centres only	কেৱল অধ্যয়ন কেন্দ্ৰৰ জৰিয়তেহে নামভৰ্তি কৰিব পৰা যাব
For details contact your nearest Study Centre	বিশদ তথ্যৰ বাবে আপোনাৰ ওচৰৰ অধ্যয়ন কেন্দ্ৰত খবৰ কৰক।
For the list of programmes, please visit University website www.kkhsou.in	
Pay the specified admission fee through Bank Challan only as mentioned in the prospectus	
For details please contact: 0361-2235971; 2234964, 8811016666	